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QPR Software Oyj:n Sisäpiiriohje 

 

Yleiset hallinnointiperiaatteet 

 

QPR Software Oyj:n (QPR) hallinnoinnissa noudatetaan hyvää hallinnointitapaa ja korkeita 

eettisiä periaatteita. Yhtiön hallinnointiperiaatteet noudattavat Suomen osakeyhtiölakia, 

arvopaperimarkkinalainsäädäntöä sekä muita julkisen osakeyhtiön hallinnointiin liittyviä 

viranomaismääräyksiä, QPR Software Oyj:n yhtiöjärjestystä; Nasdaq OMX Helsingin, 

Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton laatimaa 1.1.2009 

voimaantullutta listayhtiöiden hallinnointikoodia; ja Nasdaq OMX Helsingin,, 

Keskuskauppakamarin ja Elinkeinoelämän keskusliiton laatimaa 9.10.2009 voimaantullutta 

sisäpiiriohjetta. Tässä kirjatut periaatteet ainoastaan täydentävät näitä säännöksiä. 

 

Sisäpiiriohje 

 

QPR:n sisäpiiriohje noudattaa Nasdaq OMX Helsingin sisäpiiriohjetta (9.10.2009), joka 

sellaisenaan on osa tätä QPR:n sisäpiiriohjetta. 

 

Asemansa pohjalta ilmoitusvelvollisia sisäpiiriläisiä ovat yhtiön hallituksen jäsenet, 

toimitusjohtaja, tilintarkastaja ja tilintarkastusyhteisön toimihenkilö, jolla on päävastuu yhtiön 

tilintarkastuksesta sekä muuhun yhtiön ylimpään johtoon kuuluva, joka saa säännöllisesti 

sisäpiiritietoa ja jolla on oikeus tehdä yhtiön tulevaa kehitystä ja liiketoiminnan järjestämistä 

koskevia päätöksiä (johtoryhmä). 

 

Pysyvään yrityskohtaiseen sisäpiiriin kuuluu yhtiön palveluksessa oleva tai muun sopimuksen 

perusteella yhtiölle työskentelevä henkilö, joka asemansa tai tehtäviensä johdosta saa 

säännöllisesti sisäpiiritietoa. 

 

Hankekohtaiseen sisäpiiriin kuuluu henkilö, joka työ- tai muun sopimuksen perusteella 

työskentelee yhtiölle ja saa hanketta koskevaa sisäpiiritietoa sekä ne henkilöt,  jolle yhtiö antaa 

hanketta koskevaa sisäpiiritietoa. 

 

Ilmoitusvelvolliset ja pysyvään yrityskohtaiseen sisäpiiriin kuuluvat ovat pysyviä sisäpiiriläisiä. 

 

QPR:n sisäpiiriohje kieltää pysyvien  ja hankekohtaisten sisäpiiriläisten kaupankäynnin yhtiön 

osakkeilla tai niihin oikeuttavilla arvopapareilla 14 vuorokauden ajanjaksolla ennen yhtiön 

osavuosikatsauksen tai tilinpäätöstiedotteen julkistamista (suljettu ikkuna). Suljettu ikkuna 

päättyy osavuosikatsauksen tai tilinpäätöstiedotteen julkistamishetkeen. 
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Yhtiön sisäpiiriohjeen mukaisesti, pysyvään tai hankekohtaiseen sisäpiiriin kuuluvan henkilön 

tulee myös aina etukäteen ilmoittaa yhtiön toimitusjohtajalle aikeistaan käydä kauppaa. 

Toimitusjohtaja tiedottaa asiasta viipymättä edelleen hallituksen puheenjohtajalle. 

 

QPR:n sisäpiiriohje velvoittaa pysyvään ja hankekohtaiseen sisäpiiriin kuuluvan henkilön 

ilmoittamaan kaikista muutoksista omistuksissa tai perustiedoissa yhtiön sisäpiirirekisterin 

hoitajalle seitsemän (7) päivän kuluessa muutoksesta. 

 

Sisäpiiriohjeen noudattamista ohjaa ja valvoo yhtiön talousjohtaja. QPR:n sisäpiirirekisteriä 

ylläpitää yhtiön talousjohtaja. Sisäpiiriläisten ajantasaiset omistustiedot ovat nähtävillä yhtiön 

pääkonttorissa Helsingissä. 

 

Liite: Nasdaq OMX Helsingin sisäpiiriohje (9.10.2009) 

 

Tämä QPR Software Oyj:n Sisäpiiriohje on päivitetty 21.4.2010. 
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